Προδιαγραφών, του Προϋπολογισμού, των Όρων, καθώς και του τρόπου ανάθεσης με δημόσια 

πρόσκληση υποβολής προσφορών, για την προμήθεια με τίτλο: «Προμήθεια κλιματιστικών 

μηχανημάτων για τις ανάγκες του Πανεπιστημίου Πατρών» (Π-41/2023)

Ο προϋπολογισμός μελέτης ανέρχεται στο ποσό των είκοσι χιλιάδων διακοσίων είκοσι ευρώ 

(20.220,00 €), πλέον τεσσάρων χιλιάδων οκτακοσίων πενήντα δύο ευρώ & ογδόντα λεπτών (4.852,80 

€) για ΦΠΑ (24%), ήτοι συνολικά είκοσι πέντε χιλιάδων εβδομήντα δύο ευρώ & ογδόντα λεπτών 

(25.072,80 €) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, με δικαίωμα αύξησης των αρχικών ποσοτήτων έως 

συν (+) 20% (σύμφωνα με το άρθρο 105, παρ. 1 του Ν.4412/2016, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

και η προβλεπόμενη προθεσμία περαίωσης αυτής ορίζεται σε εκατό (100) ημέρες από την ανάρτηση